
 
 
 
 На основу члана 104. став 1. тачка 1. Закона о универзитету (“Службени 
гласник РС” број 21/2002) Савет Универзитета у Нишу на седници која је одржана 
8. децембра 2003. године донео је следећу 
 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
о измени Статута Универзитета у Нишу 

 
 

Члан 1. 
 У члану 30. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник Универзитета у Нишу” 
број 4/2002) брише се став 2. 
 

Члан 2. 
 Ову  одлуку објавити у “Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 
 
 

СУ број: 1/0-02-008/03-003 
У Нишу, 8.12.2003. године 

 
 
 
 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Проф.др Драгољуб Живковић, с. р. 


	? ? ? ? ? ?
	??????? ???????????


